
Gmina Światki Świątki, data. 9-VI-2022 r.
Zamawiający Miejscowość

Świątki 87
adres

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
 "MEL-KAN" Sp. z o.o. 

ul. Ossowskiego 26, 
86-300 Grudziądz

Dotyczy postępowania pod nazwą "Rozbudowa sieci wodociągowej Kalisty, gmina Światki
- Etap III" współfinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:

 Program Inwestycji Strategicznych"

Identyfikator miniPortalu eb942282-67d7-480c-acda-7cd8a5c86dff  
Znak postępowania:ROS.271.5.2022

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161480/01 z dnia 2022-05-17

Informcja o zakończeniu negocjacji ofert (przewidzianych w ogłoszeniu)
oraz zaproszenie do składania ofert dodatkowych w ZPP

Zgodnie z art.  293 ust.  1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych
Dz.U.  poz.  2019  ze  zm. zwanej  dalej  "p.z.p.", zamawiający  informuje  o zakończeniu
negocjacji, które były przewidziane w  ogłoszeniu o zamówieniu - zgodnie z art. 275 pkt 2
p.z.p., oraz  zaprasza  Państwa  do  złożenia  oferty  dodatkowej  zgodnie  ze specyfikacją
warunków zamówienia SWZ która to SWZ stanowi załącznik do pisma.

Zgodnie z art. 294 p.z.p. zamawiający podaje:
1 dane podmiotowe zamawiającego:

a nazwę zamawiającego Gmina Świątki
b adres zamawiającego Świątki 87, 11-008 Świątki
c numer telefonu zamawiającego 896169232,
d adres poczty elektronicznej zamawiającego przetargi@swiatki.pl
e adres strony internetowej prowadzonego postępowania http://bip.swiatki.pl/?c=179

2 prymarne warunki złożenia oferty dodatkowej:
a sposób składania oferty .pisemny,
b termin składania oferty nie krótszy niż 5 dni od dnia przekazania zaproszenia do

składania ofert dodatkowych 17-VI-2022 godz. 800,
c język lub języki, w jakich musi być sporządzona oferta polski,
d termin otwarcia oferty 17-VI-2022 godz. 830 .

 

Zamawiający informuje, że:
1. wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie

treści oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych przez
zamawiającego w zaproszeniu do negocjacji;

2. oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert
wskazanych  w  zaproszeniu  do  negocjacji  niż  oferta  złożona  w odpowiedzi  na
ogłoszenie o zamówieniu;



3. oferta przestaje wiązać wykonawcę w zakresie, w  jakim złoży on ofertę dodatkową
zawierającą  korzystniejsze  propozycje  w ramach  każdego  z kryteriów oceny  ofert
wskazanych w zaproszeniu do negocjacji;

4. oferta  dodatkowa,  która  jest  mniej  korzystna  w  którymkolwiek  z  kryteriów
oceny  ofert  wskazanych  w  zaproszeniu  do  negocjacji  niż  oferta  złożona  w
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, podlega odrzuceniu.

........................................
podpis osoby upoważnionej

W załączeniu:
SWZ znajduje się na stronie postępowania
oferta dodatkowa



"Rozbudowa sieci wodociągowej Kalisty, gmina Światki - Etap III" współfinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
 Program Inwestycji Strategicznych"

Identyfikator miniPortalu eb942282-67d7-480c-acda-7cd8a5c86dff  
Znak postępowania:ROS.271.5.2022

Załącznik nr 1 (miejscowość i data)

FORMULARZ OFERTY DODATKOWEJ
ROS.271.5.2022

Nawiązując do ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Firma:  ...................................................................................................................................

nazwa i adres wykonawcy 

Dane rejestrowe .........................................................................................................................
podstawowe dane – w tym nr rejestru sądowego, nazwa i siedziba sądu rejestrowego

.....................................................................................................................................................
ewentualnie nr wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, nazwa i siedziba organu rejestrowego.

Zarząd i kapitał ............................................................................................................................
W przypadku spółek kapitałowych skład zarządu i wartość kapitału zakładowego lub akcyjnego (opłaconego)

NIP:.................................................... REGON................................................…

e-mail …………………………………………….

telefon ...................................................................... 

przedstawia ofertę na przetarg pn.: "Rozbudowa sieci wodociągowej Kalisty, gmina
Światki - Etap III" współfinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:

 Program Inwestycji Strategicznych"
Identyfikator miniPortalu eb942282-67d7-480c-acda-7cd8a5c86dff 

 Znak postępowania:ROS.271.5.2022

Cena ofertowa (brutto): ........................................... zł 
(słownie.............................................................................) zł, 
w tym podatek VAT (obowiązujący na dzień składania ofert) 23 %,  kwota podatku 
VAT  ................. zł.

Cena ofertowa (netto): ........................................... zł  
(słownie.............................................................................) zł

....................................................
Podpis, pieczęć osoby / osób uprawnionych

do reprezentowania Wykonawcy


	FORMULARZ OFERTY DODATKOWEJ
	ROS.271.5.2022

		2022-06-09T10:49:29+0200




